                                  行政院及所屬各關出國報告綜合處理執行情形統計表

                 統計機關：國立台灣科技大學                                               單位：件

頁數：1/1                   統計期間：92年07月01日至93年06月30日               印表日期：93/7/9  

	機關名稱
	送 存 報 告 （件）
	免送存報告（件）

	
	考察
	進修
	研究
	實習
	應繳
	已繳
	缺繳率（%）
	
	

	總 計
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	國立台灣科技大學
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1


